证券代码：

００２４８５

证券简称： 希努尔 公告编号：

２０１０－０１５

希努尔男装股份有限公司

关于召开

２０１１

年第一次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、 完整， 没有虚假记载、 误导性陈述

或重大遗漏。

本公司第一届董事会第五次会议决定召开

２０１１

年第一次临时股东大会， 会议通知已于

２０１０

年

１２

月

２３

日以公告方式发出， 现就有关事宜再次提示性公告如下：

一、 召开会议的基本情况

１．

股东大会届次：

２０１１

年第一次临时股东大会。

２．

股东大会的召集人： 董事会，

２０１０

年

１２

月

２２

日公司第一届董事会第五次会议审议通过召开

公司

２０１１

年第一次临时股东大会的决议。

３．

会议召开的合法、 合规性： 董事会作为本次股东大会召集人确认本次股东大会会议召开符合

有关法律、 行政法规、 部门规章、 规范性文件和公司章程。

４

、 会议召开日期、 时间：

（

１

） 现场会议召开时间：

２０１１

年

１

月

１０

日 （星期一） 下午

１４

：

００

；

（

２

） 网络投票时间：

２０１１

年

１

月

９

日

－２０１１

年

１

月

１０

日。 其中， 通过深圳证券交易所交

易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１１

年

１

月

１０

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

， 下午

１３

：

００－１５

：

００

；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１１

年

１

月

９

日

１５

：

００

至

２０１１

年

１

月

１０

日

１５

：

００

期间的任意时间。

５．

会议的召开方式： 本次股东大会所采用的表决方式是现场表决与网络投票相结合的方式。

公司将通过深交所交易系统和互联网投票系统 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

） 向全体股东提供网络

形式的投票平台， 股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

公司股东应选择现场投票、 网络投票中一种方式， 如果同一表决权出现重复投票表决的， 以第

一次投票表决结果为准。

６．

出席对象：

（

１

） 在股权登记日持有公司股份的股东。 本次股东大会的股权登记日为

２０１１

年

１

月

５

日 （星

期三）， 于股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大

会， 并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决， 该股东代理人不必是本公司股东。

（

２

） 公司董事、 监事和高级管理人员。

（

３

） 公司聘请的律师。

７．

现场会议召开地点： 山东省诸城市东环路

５８

号希努尔男装股份有限公司三楼会议室

二、 会议审议事项

１

、 《变更募投项目实施地点及投资总额和用募集资金置换先期投入自筹资金的议案》

２

、 《关于使用超额募集资金购买控股股东新郎希努尔集团股份有限公司房产的议案》

３

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司规范与关联方资金往来管理制度

＞

的议案》

４

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司募集资金管理制度

＞

的议案》

５

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司对外担保管理制度

＞

的议案》

６

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司独立董事工作制度

＞

的议案》

７

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司内部控制制度

＞

的议案》

８

、 《关于制定

＜

希努尔男装股份有限公司投资管理制度

＞

的议案》

９

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司公司章程

＞

的议案》

１０

、 《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司关联交易决策制度

＞

的议案》

１１

、 《关于调整独立董事薪酬的议案》

以上议案已经公司第一届董事会第五次会议通过， 具体内容详见巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的相关公告。

三、 会议登记方法

１．

登记手续：

（

１

） 自然人股东须持股东账户卡、 身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明进行登记；

（

２

） 受自然人股东委托代理出席会议的代理人， 须持委托人身份证 （复印件）、 代理人身份证、

授权委托书、 股东账户卡或其他能够表明其身份的有效证件或证明进行登记；

（

３

） 法人股东由法定代表人出席会议的， 需持本人身份证、 营业执照 （复印件）、 法定代表人身

份证明书、 股东账户卡进行登记； 由法定代表人委托的代理人出席会议的， 需持营业执照 （复印

件）、 法定代表人身份证明书、 委托人身份证 （复印件）、 代理人身份证、 授权委托书、 股东账户卡

或其他能够表明其身份的有效证件或证明登记；

（

４

） 异地股东可采用信函或传真的方式登记， 股东请仔细填写 《股东参会登记表》 （格式附

后）， 以便登记确认。 传真在

２０１１

年

１

月

６

日

１７

：

００

前送达公司董事会办公室。 来信请寄： 山

东省诸城市东环路

５８

号希努尔男装股份有限公司董事会办公室， 邮编：

２６２２００

（信封请注明 “股东

大会” 字样）。

２．

登记时间：

２０１０

年

１

月

６

日， 上午

９∶００

—

１１∶００

， 下午

１３∶００

—

１７∶００

。

３．

登记地点及联系方式：

地址： 山东省诸城市东环路

５８

号希努尔男装股份有限公司董事会办公室

电话：

０５３６－６０７６１８８

传真：

０５３６－６０７６１８８

联系人： 王润田 倪海宁

四、 参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上， 股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统 （地址为

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

） 参加投票， 网络投票的相关事宜具体说明：

（一） 通过深交所交易系统投票的程序

１．

投票代码： 深市股东的投票代码为 “

３６２４８５

”。

２．

投票简称： “希努投票”。

３．

投票时间：

２０１１

年

１

月

１０

日的交易时间， 即

９

：

３０

—

１１

：

３０

和

１３

：

００

—

１５

：

００

。 投票程序

比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

４．

在投票当日， “希努投票” “昨日收盘价” 显示的数字为本次股东大会的议案总数。

５．

通过交易系统进行网络投票的操作程序：

（

１

） 进行投票时买卖方向应选择 “买入”。

（

２

） 在 “委托价格” 项下填报股东大会议案序号。

１００

元代表总议案，

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代表议案

２

， 依此类推。 每一议案应以相应的委托价格分别申报。 股东对 “总议案” 进行投票， 视

为对除累积投票议案外的所有议案表达相同意见。

表

１

股东大会议案对应 “委托价格” 一览表

议案

序号

议案名称

委托

价格

总议案 除累积投票议案外的所有议案

１００

议案

１

《变更募投项目实施地点及投资总额和用募集资金置换先期投入自筹资金的议案》

１．００

议案

２

《关于使用超额募集资金购买控股股东新郎希努尔集团股份有限公司房产的议案》

２．００

议案

３

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司规范与关联方资金往来管理制度

＞

的议案》

３．００

议案

４

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司募集资金管理制度

＞

的议案》

４．００

议案

５

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司对外担保管理制度

＞

的议案》

５．００

议案

６

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司独立董事工作制度

＞

的议案》

６．００

议案

７

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司内部控制制度

＞

的议案》

７．００

议案

８

《关于制定

＜

希努尔男装股份有限公司投资管理制度

＞

的议案》

８．００

议案

９

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司公司章程

＞

的议案》

９．００

议案

１０

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司关联交易决策制度

＞

的议案》

１０．００

议案

１１

《关于调整独立董事薪酬的议案》

１１．００

（

３

） 在 “委托数量” 项下填报表决意见或选举票数。 对于不采用累积投票制的议案， 在 “委托

数量” 项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。

表

２

不采用累积投票制的案的表决意见对应 “委托数量” 一览表

表决意见类型 委托数量

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

表

３

投票举例

股权登记日持有 “希努尔”

Ａ

股的投资者， 对议案一投赞成票的， 其申报如下：

投票代吗 买卖方向 申报价格 申报股数

３６２４８５

买入

１．００ １

股

股权登记日持有 “希努尔”

Ａ

股的投资者， 对本次股东大会所有议案均投赞成票的， 其申报如

下：

投票代吗 买卖方向 申报价格 申报股数

３６２４８５

买入

１００ １

股

（

４

） 在股东大会多个议案的情况下， 如股东对所有议案 （包括议案的子议案） 均表示相同意见，

则可以只对 “总议案” 进行投票。

如股东通过网络投票系统对 “总议案” 和单项议案进行了重复投票的， 以第一次有效投票为准。

即如果股东先对相关议案投票表决， 再对总议案投票表决， 则以已投票表决的相关议案的表决意见

为准， 其它未表决的议案以总议案的表决意见为准； 如果股东先对总议案投票表决， 再对相关议案

投票表决， 则以总议案的表决意见为准。

（

５

） 对同一议案的投票只能申报一次， 不能撤单；

（

６

） 不符合上述规定的投票申报无效， 深交所交易系统作自动撤单处理， 视为未参与投票。

（二） 通过互联网投票系统的投票程序

１．

互联网投票系统开始投票的时间为

２０１１

年

１

月

９

日 （现场股东大会召开前一日） 下午

３

：

００

，

结束时间为

２０１１

年

１

月

１０

日 （现场股东大会结束当日） 下午

３

：

００

。

２．

股东通过互联网投票系统进行网络投票， 需按照 《深交所投资者网络服务身份认证业务实施细

则》 的规定办理身份认证， 取得 “深交所数字证书” 或 “深交所投资者服务密码”。

３．

股东获取身份认证的具体流程

１

） 申请服务密码的流程

登陆网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册； 填写 “姓名”、 “证券账户号” 等相关

信息并设置服务密码， 如申请成功， 系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

２

） 激活服务密码

股东通过深圳证券交易所交易系统比照买入股票的方式， 凭借 “激活校验码” 激活服务密码。

该服务密码通过交易系统激活成功后的半日方可使用。 服务密码激活后长期有效， 在参加其他网络

投票时不必重新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失， 挂失后可重新申请， 挂失方法与激

活方法类似。 申请数字证书的， 可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

４．

股东根据获取的服务密码或数字证书登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行

投票。

１

） 登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

， 在 “上市公司股东大会列表” 选择 “希努尔男装股份有限公

司

２０１１

年第一次临时股东大会投票”。

２

） 进入后点击 “投票登录”， 选择 “用户名密码登陆”， 输入您的 “证券账户号” 和 “服务密

码”； 已申领数字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录。

３

） 进入后点击 “投票表决”， 根据网页提示进行相应操作。

４

） 确认并发送投票结果。

３．

股东根据获取的服务密码或数字证书， 可登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

在规定时间内通过深交

所互联网投票系统进行投票。

（三） 网络投票其他注意事项

１．

网络投票系统按股东账户统计投票结果， 如同一股东账户通过深交所交易系统和互联网投票系

统两种方式重复投票， 股东大会表决结果以第一次有效投票结果为准。

２．

股东大会有多项议案， 某一股东仅对其中一项或者几项议案进行投票的， 在计票时， 视为该股

东出席股东大会， 纳入出席股东大会股东总数的计算； 对于该股东未发表意见的其他议案， 视为弃

权 （如适用）。

五、 会议联系方式：

地址： 山东省诸城市东环路

５８

号希努尔男装股份有限公司董事会办公室

电话：

０５３６－６０７６１８８

传真：

０５３６－６０７６１８８

电子邮箱：

ｓｉｎｏｅｒ０８９９＠ｓｉｎｏｅｒ．ｃｎ

联系人： 王润田 倪海宁

与会人员的食宿及交通等费用自理。

六、 备查文件

１．

第一届董事会第五次会议决议；

２．

第一届监事会第七次会议决议。

希努尔男装股份有限公司董事会

２０１１

年

１

月

５

日

附件

１

：

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生 （女士） 代表我单位 （个人）， 出席希努尔男装股份有限公司

２０１１

年

第一次临时股东大会并代表本人依照以下指示对下列议案投票， 该受托股东享有发言权、 表决权， 对

于列入股东大会的议案， 均需按照以下明确指示进行表决：

议案

序号

议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

议案

１

《变更募投项目实施地点及投资总额和用募集资金置换先期投入自筹资

金的议案》

议案

２

《关于使用超额募集资金购买控股股东新郎希努尔集团股份有限公司房

产的议案》

议案

３

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司规范与关联方资金往来管理制度

＞

的议案》

议案

４

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司募集资金管理制度

＞

的议案》

议案

５

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司对外担保管理制度

＞

的议案》

议案

６

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司独立董事工作制度

＞

的议案》

议案

７

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司内部控制制度

＞

的议案》

议案

８

《关于制定

＜

希努尔男装股份有限公司投资管理制度

＞

的议案》

议案

９

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司公司章程

＞

的议案》

议案

１０

《关于修订

＜

希努尔男装股份有限公司关联交易决策制度

＞

的议案》

议案

１１

《关于调整独立董事薪酬的议案》

本次委托授权的有效期限： 自本授权委托书签发之日起至该次股东会结束时止。

委托人姓名或名称 （签章）：

委托人持股数：

委托人身份证号码 （营业执照号码）：

委托人股东账户：

受托人签名：

受托人身份证号：

委托日期：

２０１０

年 月 日

备注：

１

、 如欲投票同意议案， 请在 “同意” 栏内相应地方填上 “

√

”； 如欲投票反对议案， 请在 “反

对” 栏内相应地方填上 “

√

”； 如欲投票弃权议案， 请在 “弃权” 栏内相应地方填上 “

√

”。

２

、 授权委托书剪报、 复印或按以上格式自制均有效； 单位委托须加盖单位公章。

希努尔男装股份有限公司股东参会登记表

姓名

／

名称

身份证号码

／

营业执照号

码

股东账号 持股数量

联系电话 电子邮箱

联系地址 邮编

武汉事达电力控制设备有限公司

３２．９２８３％

股权转让

项目编号：

ＴＣ１１ＢＪ１０００８１４

项目名称： 武汉事达电力控制设备有限公司

３２．９２８３％

股权转让

项目概况： 武汉事达电力控制设备有限公司， 注册资本

５７４

万元， 主营业务为： 各类机床

制造及修理； 医药、 食品包装机械、 汽车零部件制造； 经营电力设备设计制造； 高压电气设备

设计、 开发与制造。 截止

２００９

年

１２

月

３１

日， 标的企业总资产评估值为

５４３７．９６

万元， 净资产

评估值为

２１２２．７８

万元。 转让方宋超等

３１

位自然人股东在北京产权交易所挂牌转让持有标的企

业共计

３２．９２８３％

的股权， 对应的转让标的股权的评估价值为

６９８．９９

万元， 挂牌价格为

６５９．６１

万元， 挂牌起止时间为

２０１１

年

１

月

６

日至

２０１１

年

２

月

２

日。

转让信息详见北京产权交易所网站：

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

联系人： 马女士、 郑先生

联系方式：

０１０－６６２９５５４６

，

６６２９５７３１

北京产权交易所

２０１１

年第

１

号拍卖公告

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告

受北京市针棉织品进出口集团公司破产管理人委托， 北京嘉禾国际拍卖有限公司将于

２０１１

年

１

月

１３

日上午

１０

：

００

在拍卖公司拍卖厅对北京大京商务咨询有限公司持有的多年销售剩余

库存商品裤子， 和多年使用的电子设备进行公开整体拍卖 （以实物现状为准）。

展示时间：

２０１１

年

１

月

１０

日至

２０１１

年

１

月

１１

日

展示地点： 标的所在地

预展注意事项： 有意竞买者请联系拍卖公司， 所有标的物将统一组织展样。

有意竞买者须于

２０１１

年

１

月

１２

日下午

１６

：

００

前持有效身份证明到北京产权交易所办理

受让登记手续， 同时将竞买保证金肆万元整汇入北京产权交易所指定账户 （以到账时间为准），

并持北京产权交易所开据的竞买保证金收据到拍卖公司办理竞买手续。

北交所咨询电话：

０１０－６６２９５６６８

赵女士

北交所地址： 北京市西城区金融大街甲

１７

号

拍卖公司咨询电话：

０１０－６７１１７７７７ １３７０１３９０３７１

赵先生

拍卖公司地址： 北京市东城区东直门外小街甲

２

号正东国际大厦

Ｂ

座九层

北京产权交易所

２０１１

年第

２

号拍卖公告

北京嘉禾国际拍卖有限公司拍卖公告

受北京市医药保健品进出口公司破产清算组委托， 北京嘉禾国际拍卖有限公司将于

２０１１

年

１

月

１３

日上

午

１０

：

３０

在拍卖公司拍卖厅对北京市医药保健品进出口公司所拥有的北京市大兴区黄村镇大庄村东的房产进

行公开拍卖 （以实物现状为准）。

展示时间：

２０１１

年

１

月

６

日至

２０１１

年

１

月

１２

日 （周六、 日除外）

展示地点： 标的所在地

预展注意事项： 有意竞买者 （注： 竞买人应为国有独资企业） 请联系拍卖公司， 所有标的物将统一组织

展样。

有意竞买者须于

２０１１

年

１

月

１２

日下午

１６

：

００

前持有效身份证明到北京产权交易所办理受让登记手续，

同时将竞买保证金壹佰柒拾万元整汇入北京产权交易所指定账户 （以到账时间为准）， 并持北京产权交易所开

据的竞买保证金收据到拍卖公司办理竞买手续。

北交所咨询电话：

０１０－６６２９５６６８

赵女士

北交所地址： 北京市西城区金融大街甲

１７

号

拍卖公司咨询电话：

０１０－６７１１７７７７ １３７０１３９０３７１

赵先生

拍卖公司地址： 北京市东城区东直门外小街甲

２

号正东国际大厦

Ｂ

座九层

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

ＳＷ１０１２ＢＪ０００３５

昌平区十三陵水库大坝下游

１０－４９

幢等

４０

幢

房地产

／ １２０２８．９５

北京市十三陵水库管理处欲将其持有的昌平区十三陵水库大坝下游

１０－４９

幢等

４０

幢房地产对外进行整体转

让， 其中土地面积：

５３３４６．７

平方米， 房产建筑面积

５７００．４

平方米。

１２０２９

Ｇ３１０ＢＪ１００４０５９－２

北京市房地产交易中心有限公司

１００％

股权

６６９１．３８ ６３０１．４７

注册资本：

４７００

万元

经营范围： 从事房地产经纪业务； 房屋租赁； 互联网信息服务； 农业种植； 林业种植； 畜牧养殖； 渔业养

殖； 销售百货、 农副产品； 开发观光农业； 销售自行开发的商品房； 房地产开发、 经营； 房地产信息； 政策

咨询； 房屋装饰装修； 物业管理； 房地产网络技术及计算机软件开发。

５６７１．３２３

ＳＷ１１０１ＢＪ０００２５

河北京源煤矿有限责任公司蔚县双山煤矿采矿

权及资产

／ ３０７．７８

转让资产为： 河北京源煤矿有限责任公司持有的蔚县双山煤矿采矿权及资产。 具体包括： 流动资产、 房屋建

筑物及构筑物、 煤矿井巷资产、 机器设备、 矿业权等。

３０７．７８

ＳＷ１１０１ＢＪ０００２６

河北京源煤矿有限责任公司蔚县裕丰煤矿采矿

权及资产

／ １０３８．７

转让资产为： 河北京源煤矿有限责任公司持有的蔚县裕丰煤矿采矿权及资产。 具体包括： 流动资产、 房屋建

筑物及构筑物、 煤矿井巷资产、 机器设备及车辆、 矿业权等。

１０３８．７

Ｇ３１１ＢＪ１００４１６５

中服美嘉物流有限公司

１７．７７５％

股权

１４９９ １３４１．０１

注册资本：

２０００

万元

经营范围： 许可经营项目： 无船承运业务； 保险兼业代理； 普通货运。 一般经营项目： 承办海运、 空运、 陆

运进出口货物及展品的国际运输代理业务等。

２３８．３７

＊Ｇ３１１ＢＪ１００４１６４

北京晟富豪宾馆有限责任公司

７０％

股权

４２９．７２ －６６．３９

注册资本：

１００

万元

经营范围： 住宿； 中餐； 出租写字楼； 浴池服务； 美发； 歌厅； 销售日用百货、 酒； 零售烟。 （未经专项审

批的项目除外）

＊＊＊

５０

＊Ｇ３１１ＢＪ１００４１６３

北京凯明科进出口有限公司

３３．３１％

股权

３８５８．６４ ５０１．７２

注册资本：

４１８．９２

万元

经营范围： 许可经营项目： 销售化工产品。

一般经营项目： 自营和代理各类商品和技术的进出口， 但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除

外； 销售五金交电、 机械设备、 电器设备、 计算机及配件、 汽车配件、 建筑材料、 针纺织品、 金属材料、 百

货、 化肥； 信息咨询 （不含中介服务）； 货运代理。

１５０．４１０７

Ｇ３１０ＢＪ１００４１６１

北京中科印工贸中心

８０％

股权

３５６．７１ ３１．４１

注册资本：

８０

万元

经营范围： 压膜、 烫金； 销售纸张； 销售、 安装、 修理制冷设备； 劳务服务。

２５．１２８

Ｇ３１０ＢＪ１００４１６２

内蒙古乌拉特中旗正轩化工有限公司

４５％

股权

１１６０．８４ ５０８．３４

注册资本：

７００

万元

经营范围： 购销电石。 （国家法律法规规定， 应经审批的未获审批前不得生产经营） （国家明令禁止的除

外）

２７０

Ｇ３１０ＢＪ１００４１５９

天津宇华房地产开发有限公司

１０％

股权

１１５５１１．１７ １０８２３．９

注册资本：

１００００

万元

经营范围： 房地产开发； 商品房销售； 房地产开发信息咨询； 市政基础设施建设； 物业服务、 房屋租赁等

１０８２．３９

一、 产权转让项目目录：

２０１１

年

１

月

６

日

信息披露

Disclosure

A15

2011

年

1

月

6

日 星期四

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意， 本公司发行的人民币普

通股股票将于 2011 年 1 月 7 日在深圳证券交易所创业板

上市， 上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上

市的招股说明书全文披露于中国证监会创业板指定信息披

露网站：巨潮资讯网（w w w .cninfo.com .cn）、中证网（w w w .

cs.com .cn）、中国证券网（w w w .cnstock.com ）、证券时报网

（w w w .secutim es.com ）、 中国资本证券网（w w w .ccstock.

cn），供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：新研股份

（二）股票代码：300159

（三）首次公开发行后总股本：4,100万股

（四）首次公开发行股票增加的股份：1,060 万股，其中

首次公开发行上网定价发行的 850万股股票自上市之日起

开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该

市场具有较高的投资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经

营风险高、 退市风险大等特点， 投资者面临较大的市场风

险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所

披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人联系地址、联系电话

发行人：新疆机械研究院股份有限公司

联系地址： 新疆维吾尔自治区乌鲁木齐经济技术开发

区融合南路 661号

联 系 人：王建军

联系电话：0991－3731024

（二）保荐机构及保荐代表人联系地址、联系电话

保荐机构（主承销商）：中国民族证券有限责任公司

保荐代表人：张昱、陈代千

联系地址： 北京市西城区金融大街 5号新盛大厦 A 座

6- 9层

联系电话：010- 59355538、59355536

发行人

：

新疆机械研究院股份有限公司

2011

年

1

月

6

日

新疆机械研究院股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市公告书

提示性公告

股票简称：海南橡胶 股票代码：

６０１１１８

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

Ｃｈｉｎａ Ｈａｉｎａｎ Ｒｕｂｂｅｒ Ｉｎｄｕｓｔｒｙ Ｇｒｏｕｐ Ｃｏ．

，

ＬＴＤ

（海南省海口市海垦路

１３

号绿海大厦）

首次公开发行

Ａ

股股票上市公告书

第一节 重要声明与提示

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“海南橡胶”、“本公司”或

“发行人”）及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确

性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担

个别和连带的法律责任。

上海证券交易所、其他政府机关对本公司股票上市及有关事项的意见，均

不表明对本公司的任何保证。

本公司提醒广大投资者注意，凡本上市公告书未涉及的有关内容，请投资

者查阅刊载于上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的本公司招股说明

书全文。

本公司董事、 监事和其他高级管理人员均不存在直接或间接持有本公司

股份的情况，并承诺将严格遵守《中华人民共和国公司法》（简称“《公司法》”）、

《中华人民共和国证券法》（简称“《证券法》”）和《上海证券交易所股票上市规

则》（简称“上市规则”）等有关法律、法规关于董事、监事和高级管理人员持股

及锁定的有关规定。

如无特别说明， 本上市公告书中的简称或名词的释义与本公司首次公开

发行

Ａ

股股票招股说明书中的相同。

第二节 股票上市情况

一、本上市公告书系根据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国公

司法》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规规定，按照上海证券

交易所《股票上市公告书内容与格式指引》编制而成，旨在向投资者提供有关

本公司首次公开发行

Ａ

股股票上市的基本情况。

二、本公司首次公开发行

Ａ

股股票（以下简称“本次发行”）已经中国证券

监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１８２６

号文核准。

三、 本公司

Ａ

股股票上市已经上海证券交易所上证发字 ［

２０１１

］

１

号文批

准。

四、股票上市概况

１

、上市地点：上海证券交易所

２

、上市时间：

２０１１

年

１

月

７

日

３

、股票简称：海南橡胶

４

、股票代码：

６０１１１８

５

、本次发行完成后总股本：

３

，

９３１

，

１７１

，

６００

股

６

、本次

Ａ

股公开发行的股份数：

７８６

，

０００

，

０００

股

７

、本次发行前股东所持股份的流通限制及期限：

本公司控股股东和实际控制人海南省农垦集团有限公司（以下简称“农垦

集团”）承诺：自本公司股票在证券交易所上市交易日起三十六个月内，不转让

或者委托他人管理其在本公司截至上市之日已直接和间接持有的本公司股

份，也不由本公司回购该部分股份。

本公司股东厦门国贸集团股份有限公司、雅戈尔投资有限公司、海口农工

贸（罗牛山）股份有限公司、厦门象屿集团有限公司、厦门裕田投资有限公司、

和合控股有限公司、 海南省发展控股有限公司承诺其持有的本公司股份的锁

定期不少于以下两者中的较长者：（

１

）自其列入海胶集团股东名册之日起三十

六个月；（

２

）自本公司上市之日起十二个月。在上述时期内，上述股东承诺不转

让或者委托他人管理其在本公司截至上市之日已直接和间接持有的本公司股

份，也不由本公司回购该部分股份。

本公司股东广东省农垦集团公司、中化国际（控股）股份有限公司、海南星

仕达实业有限公司、中联橡胶有限责任公司、北京橡胶工业研究设计院承诺，

自本公司股票在证券交易所上市交易日起十二个月内， 不转让或者委托他人

管理其在本公司截至上市之日已直接和间接持有的本公司股份， 也不由本公

司回购该部分股份。

８

、本次上市股份的其他锁定安排：本次发行中网下向配售对象配售的

３５

，

３７０

万股股份自本次网上资金申购发行的股票在上海证券交易所上市交易

之日起锁定三个月。

９

、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次发行中网上资金申购

发行的

４３

，

２３０

万股股份无流通限制和锁定安排，自

２０１１

年

１

月

７

日起上市交易。

１０

、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

１１

、上市保荐人：中信证券股份有限公司

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、发行人基本情况

１

、中文名称：海南天然橡胶产业集团股份有限公司

２

、英文名称：

Ｃｈｉｎａ Ｈａｉｎａｎ Ｒｕｂｂｅｒ Ｉｎｄｕｓｔｒｙ Ｇｒｏｕｐ Ｃｏ．

，

ＬＴＤ

３

、注册资本：

３１４

，

５１７．１６

万元（本次发行前）

４

、法定代表人：王一新

５

、成立日期：

２００５

年

３

月

２９

日

６

、住所：海口市海垦路

１３

号绿海大厦

７

、邮政编码：

５７０２２６

８

、电话：（

０８９８

）

３１６６９３１７

９

、传真号码：（

０８９８

）

３１６６１４８６

１０

、互联网网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｈｉｒｕｂ．ｃｎ

１１

、电子信箱：

ｉｎｆｏ＠ｈｉｒｕｂ．ｃｎ

１２

、所属行业：农业

１３

、营业范围：天然橡胶的种植、加工、科研、销售、仓储、运输、电子商务服

务业务，同时从事软件开发、农业种植、化肥销售、土地租赁、土地开发、畜牧

业、养殖业、牧业、旅游项目开发、酒店、建筑材料销售、机器制造、通讯、进出口

贸易、包装业、广告等业务。

１４

、主营业务：天然橡胶的种植、加工、销售，以及橡胶林木的采伐和销售。

１５

、董事会秘书：董敬军

１６

、董事、监事、高级管理人员

（

１

）董事

本公司目前共有董事

９

名，列表如下：

姓名 在本公司董事会任职

王一新 董事长

刘大卫 董事

彭富庆 董事

曹远新 董事

杨志成 董事

毛嘉农 董事

迟京涛 独立董事

郝如玉 独立董事

杨 军 独立董事

（

２

）监事

本公司目前共有监事

３

名，列表如下：

姓名 在本公司监事会任职

林绍胜 监事会主席

郭民科 监事

刘玛利 职工代表监事

（

３

）高级管理人员

本公司目前共有高级管理人员

８

名，列表如下：

姓名 高管任职

刘大卫 董事

、

总裁

李明泉 执行副总裁

梁运强 执行副总裁

李光元 财务总监

董敬军 董事会秘书

谢兴怀 副总裁

邱仕林 总裁助理

林兴 总裁助理

１７

、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况：

截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员不存在直

接或者间接持有本公司股票、债券的情况。

二、控股股东及实际控制人情况

本公司控股股东和实际控制人为农垦集团。其前身为海南省农垦总公司，

２０１０

年

９

月改制更名为海南省农垦集团有限公司，注册资金为

４０

亿元，注册地

址为海口市滨海大道

１０３

号财富广场四层，法定代表人为王一新，主营业务为

从事农业生产、工业加工、商业贸易、科学研究、各类服务行业等。

海南农垦是我国天然橡胶产业的开拓者。目前，在本公司之外农垦集团还

拥有丰富的土地资源、旅游资源和其他热带作物种植资源。 在国务院、海南省

委、省政府全面推进海南农垦管理体制改革的大背景下，农垦集团不断剥离社

会职能、建立现代企业制度，上述资源价值将得以充分显现。

三、股东情况

１

、本次发行前后的股本结构情况

股东名称

本次

Ａ

股发行前 本次

Ａ

股发行后

持股数

（

万股

）

比例 持股数

（

万股

）

比例

农垦集团

（

ＳＳ

）

［

注

１

］

２９４

，

６１７．１６ ９３．６７２８％ ２８６

，

９０１．２０ ７２．９８１１％

厦门国贸

６

，

０００ １．９０７７％ ６

，

０００ １．５２６３％

雅戈尔投资

２

，

０００ ０．６３５９％ ２

，

０００ ０．５０８８％

厦门裕田

２

，

０００ ０．６３５９％ ２

，

０００ ０．５０８８％

厦门象屿

（

ＳＳ

）

２

，

０００ ０．６３５９％ １

，

９４７．６２ ０．４９５４％

海南控股

（

ＳＳ

）

２

，

０００ ０．６３５９％ １

，

９４７．６２ ０．４９５４％

罗牛山

２

，

０００ ０．６３５９％ ２

，

０００ ０．５０８８％

和合控股

２

，

０００ ０．６３５９％ ２

，

０００ ０．５０８８％

广东农垦

（

ＳＳ

）

１

，

０００ ０．３１７９％ ９７３．８１ ０．２４７７％

中化国际

（

ＳＳ

）

４００ ０．１２７２％ ４００

［

注

３

］

０．１０１８％

星仕达实业

３００ ０．０９５４％ ３００ ０．０７６３％

中联橡胶

１００ ０．０３１８％ １００ ０．０２５４％

北胶院

（

ＳＳ

）

１００ ０．０３１８％ ９７．３８ ０．０２４８％

社保基金理事会

（

ＳＳ

）

［

注

２

］

－ － ７

，

８４９．５２ １．９９６７％

公众投资者

－ － ７８

，

６００ １９．９９４０％

其中

：

网下配售部分

－ － ３５

，

３７０ ８．９９７３％

网上资金申购部分

－ － ４３

，

２３０

［

注

４

］

１０．９９６７％

合计

３１４

，

５１７．１６ １００．００％ ３９３

，

１１７．１６ １００．００％

注

１

：

ＳＳ

代表

Ｓｔａｔｅ－ｏｗｎｅｄ Ｓｈａｒｅｈｏｌｄｅｒ

，即国有股股东。

注

２

： 根据 《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财企

［

２００９

］

９４

号）的有关规定，经海南省国资委以《关于转持海南天然橡胶产业集团股份有限

公司部分国有股充实全国社会保障基金的批复》（琼国资函［

２００９

］

３１８

号）批复，同意按本

公司首次公开发行股票时实际发行股份数量的

１０％

，将国有股东农垦总公司、广东农垦、中

化国际、北胶院、厦门象屿、海南控股持有本公司的部分国有股划转给全国社会保障基金

理事会持有。

注

３

：鉴于中化国际为混合所有制国有控股企业，海南省政府国有资产监督管理委员

会同意其采用一次上缴自有资金方式履行转持义务。

注

４

：本次网上发行的

４３

，

２３０

万股中，包含了和合控股参与网上申购获得的

５,０００

股无

限售流通股。

２

、本次发行后，前十大

Ａ

股股东持股情况

序号 股东名称 持股数 持股比例

１

海南省农垦集团有限公司

２

，

８６９

，

０１２

，

０２４ ７２．９８％

２

全国社会保障基金理事会转持三户

７８

，

４９５

，

２２５ ２．００％

３

厦门国贸集团股份有限公司

６０

，

０００

，

０００ １．５３％

４

和合控股有限公司

２０

，

００５

，

０００

［

注

］

０．５１％

５

海口农工贸

（

罗牛山

）

股份有限公司

２０

，

０００

，

０００ ０．５１％

６

厦门裕田投资有限公司

２０

，

０００

，

０００ ０．５１％

７

雅戈尔投资有限公司

２０

，

０００

，

０００ ０．５１％

８

海南省发展控股有限公司

１９

，

４７６

，

２１０ ０．５０％

９

厦门象屿集团有限公司

１９

，

４７６

，

２１０ ０．５０％

１０

海通证券股份有限公司

１２

，

１００

，

０４２ ０．３１％

注： 和合控股有限公司持有的本公司股份中，

５

，

０００

股为参与本次网上发行申购获得

的无限售流通股。

第四节 股票发行情况

一、发行数量：

７８

，

６００

万股

二、发行价格：

５．９９

元

／

股

三、发行方式：本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购发

行相结合的方式。 其中网下向配售对象配售

３５

，

３７０

万股， 网上资金申购发行

４３

，

２３０

万股。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额

４

，

７０８

，

１４０

，

０００

元。

中审亚太会计师事务所有限公司对本次发行的资金到位情况进行了审

验，并于

２０１０

年

１２

月

３１

日出具了中审亚太验字（

２０１０

）

０１０７１５

号《验资报告》。

五、发行费用总额、每股发行费用

本次发行费用合计

２３０

，

５８８

，

６９２．８６

元， 其中承销保荐费用

２１１

，

８６６

，

３００．００

元、审计及验资费用

６

，

５４０

，

０００．００

元、律师费用

４

，

０２５

，

０００．００

元、资产评

估费用

２

，

１０５

，

０００．００

元、信息披露费

２

，

８８０

，

５００．００

元、印花税

２

，

２３８

，

７７５．７０

元、

上市初费及托管费

９１３

，

１１７．１６

元、招股说明书印刷费用

２０

，

０００．００

元。

本次发行每股发行费用：

０．２９

元 （按本次发行费用总额除以发行股数计

算）

六、本次发行募集资金净额：

４

，

４７７

，

５５１

，

３０７．１４

元

七、本次发行后全面摊薄每股净资产：

２．１３

元（按本次发行后净资产与股

本总数之比计算；股本总额按发行后总股本计算，发行后净资产按本公司截至

２０１０

年

９

月

３０

日经审计的归属母公司股东净资产和本次募集资金净额之和计

算）

八、本次发行后全面摊薄每股收益：

０．０７

元（按本公司

２００９

年经审计的扣

除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以发行后总股本计

算）

第五节 其他重要事项

本公司在招股意向书刊登日至上市公告书刊登前， 没有发生可能对本公

司有较大影响的重要事项，具体如下：

一、本公司主营业务目标进展情况正常。

二、本公司所处行业和市场未发生重大变化。

三、本公司接受或提供的产品及服务价格未发生重大变化。

四、本公司没有发生未履行法定程序的关联交易，且没有发生未在招股说

明书中披露的重大关联交易。

五、本公司未进行重大投资。

六、本公司未发生重大资产（或股权）购买、出售及置换。

七、本公司住所未变更。

八、本公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化。

九、本公司未发生重大诉讼、仲裁事项。

十、本公司未发生除正常经营业务之外的重大对外担保等或有事项。

十一、本公司的财务状况和经营成果未发生重大变化。

十二、本公司未发生其他应披露的重大事项。

第六节 上市保荐人及其意见

一、上市保荐人基本情况

法定代表人：王东明

住所：深圳市深南大道

７０８８

号招商银行大厦

Ａ

层

联系地址：北京市朝阳区新源里

１６

号琨莎中心

２３

层

电 话：

０１０－８４６８ ３２９２

传 真：

０１０－８４６８ ３２２９

保荐代表人：甘亮、张宁

联系人：叶平平、王栋、高毅辉、牛振松、王彦肖、毛宗玄、冯婧、柳菁华

二、上市保荐人的推荐意见

上市保荐人认为，发行人申请其

Ａ

股股票上市符合《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》及《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法

规的有关规定，发行人

Ａ

股股票具备在上海证券交易所上市的条件。 上市保荐

人同意推荐海南天然橡胶产业集团股份有限公司

Ａ

股股票在上海证券交易所

上市。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

中信证券股份有限公司

2011年1月6日

保荐人（主承销商）

中信证券股份有限公司

深圳市福田区深南大道

７０８８

号招商银行大厦第

Ａ

层

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台， 以国有企业股权交易为基础， 开展涵盖技术交易、 林权交易、 文化产权交易、 金融资产交易、 环境权益交易、 矿权交易、

贵金属交易等在内的多品种股权、 债券、 实物资产交易， 并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。 欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

， 或联系北京产权交易所投融资服务中

心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１３